4

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 30 марта 2018 года № 175-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 05.06.2013 № 998-па «Об антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин
Приложение к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района

от «30» марта № 175-па

Приложение 1

к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района
от «05» июня 2013 № 998-па
СОСТАВ

антинаркотической комиссии

при Администрации Шелеховского муниципального района

	Модин Максим
Николаевич
	Мэр Шелеховского муниципального района, председатель комиссии;

	Краснов Сергей
Михайлович
	первый заместитель Мэра района, заместитель председателя комиссии;

	Софьина Елена
Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, заместитель председателя комиссии;

	Гордеева Мария

Николаевна
	исполнитель региональной системы профилактики наркомании и других социально-негативных явлений на территории Шелеховского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бархатова Дарья
Александровна
	глава Подкаменского муниципального  образования (по согласованию);

	Васильева Мария
Игоревна

	консультант по молодежной политике отдела по молодежной политике и спорту управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района;

	Вельм Оксана

Владимировна
	главный врач ОГБУЗ «Шелеховская районная больница» (по согласованию);

	Владимирцева Анастасия Владимировна
	глава Шаманского  муниципального образования (по согласованию);

	Волков Сергей

Владимирович
	начальник ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);

	Высоких Ксения
Сергеевна

	начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управления по вопросам социальной сферы – ответственный секретарь КДНиЗП Администрации Шелеховского муниципального района;

	Гапанцова Марина
Александровна
	начальник управления по вопросам социальной сферы Администрации Шелеховского муниципального района;

	Голуб Елена
Витальевна
	начальник подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);

	Глумов Алексей

Юрьевич
	глава Большелугского  муниципального образования (по согласованию);

	Кошкин Владислав
Валентинович

	глава Олхинского муниципального образования (по согласованию);

	Липин Сергей

Николаевич

	глава города Шелехова (по согласованию);

	Липунов Александр
Леонидович
	прокурор г. Шелехова (по согласованию);

	Масловская Мария

Станиславовна
	начальник отдела по молодёжной политике и спорту управления образования, молодёжной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района

	Марквашинцева Надежда Викентьевна

	временно замещающая должность директора ОГКУ «Центр занятости населения города Шелехова» (по согласованию);

	Невидимов Владимир

Николаевич
	председатель профкома Первичной профсоюзной организации «Кабельщик»  (по согласованию);

	Пойта Юлия

Владимировна
	специалист по воспитательной работе МКУ «ИМОЦ» (по согласованию);

	Пушкарев Сергей Леонидович

	председатель Шелеховской районной Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Сафронов Николай
Петрович
	глава Баклашинского муниципального образования (по согласованию);

	Сафронова Ольга

Николаевна

	заместитель директора по учебной работе – заведующая филиалом ГБПОУ ИО  «ИТАС» филиал г. Шелехова (по согласованию);

	Ухватова Оксана Анатольевна
	начальник филиала по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (по согласованию);

	Шишко Ирина

Юрьевна

	начальник управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района.